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Vitani – Nyhedsbrev 4. kvartal 2004 
Vitani ADK-leverandørvurdering 

Med Vitani´s værktøj til leverandørvurdering og -valg, får man som slutkunde et enkelt og intuitivt 
værktøj til vurdering af leverandører af adgangskontrol i forhold til egne behov. Brug værktøjet når 
du skal matche inviterede leverandører i forhold til de behov og den vægtning som du selv 
vurderer. 

Værktøjer indeholder mere 150 punkter til benchmarking af leverandøren – og selvfølgelig tager 
værktøjet udgangspunkt i jeres egen prioritering af behov. 

Kontakt Vitani for flere oplysninger. 

Lindpro installerer PCSC hos Sikkerhedsstyrelsen 

Sikkerhedsstyrelsens nye flotte hovedkontor i Esbjerg blev indviet den 30. august af Økonomi- og 
Erhversminister Bendt Bendtsen. Forinden havde Lindpro installeret et avanceret 
adgangskontrolsystem med integration med alarmsystem og dørtelefonsystem. 

Læs mere om Sikkerhedsstyrelsen på 
http://vitani.dk/dk/loesninger/integrerede_loesninger/sikkerhedsstyrelsen.htm  

Central administration af biometriske identiteter 

Med Bioscrypt Identity Manager har man mulighed for at administrere sine identiteter på tværs af 
den logiske og den fysiske adgangskontrol. Systemet sikrer at den biometriske identitiet kan 
anvendes som login til netværk eller applikationer med single-sign on, samtidig med at man kan 
bruge samme biometriske data til fysisk adgangskontrol. Bioscrypt Identity Manager understøtter 
andre producenters sensorer hvilket gør at man som kunde ikke låses fast til en bestemt leverandør 
eller teknologi (biometri, token, certifikat, smartcard). 

Læs mere om Bioscrypt Identity Manager på 
http://www.vitani.dk/dk/aktuelt/produktnyheder/bioscrypt_identity_manager.htm og 
http://www.vitani.dk/dk/produkter/management_software/bioscrypt_identity_manager.htm. 

IBM Thinkpad og Microsoft tastaturer nu med biometri 

IBM har lanceret en Thinkpad der med den indbyggede fingeraftrykslæser, er forberedt til Bioscrypt 
Identity Manager. Microsoft har også lanceret produkter med indbygget biometriske sensorer som 
understøttes af Bioscrypt Identity Manager. 

Bioscrypt installeres i Pearl Harbour 

Pearl Harbour er nu hjemsted for PACOM hovedkvarteret og man har valgt Bioscrypt V-SMART 
iCLASS til sikring af en række installationer. Samtidig evaluerer man kompatibiliteten med Common 
Access Card, som bliver det amerikanske forsvars nye identitetskort med biometri. 

Leverandørfrihed med PCSC 

Med PCSC controllere opnår man en hidtil uset grad af frihed indenfor såvel kortlæserteknologier 
som software. Flere og flere leverandører af management software til bygningsstyring (IBI) vælger 
at integrere PCSC controllere i deres management systemer. Listen over software der understøtter 
PCSC controllere ser pr. d.d. ud som følgende: 

- PCSC LincNET 
- PCSC LiNC-PLUS 
- Intellisite Enterprise Security Manager 
- Honeywell Enterprise Building Integrator (Security Manager) 
- Vigilos 
- MER Group – Access-M 
- MER Group – Secure-M 
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MER Group leverede overvågningsplatformen til De Olympiske Lege i Athen 2004, hvor PCSC 
controllere blev styret af integrationsplatformen Secure-M. Mer Group udvikler iøvrigt verdens 
hurtigste DVR med liveoptagelse (25 fps) fra 32 samtidige kameraer! 

Ny video understøttelse i PCSC LiNC-PLUS 

Den seneste tilføjelse til LiNC-PLUS er understøttelse af Kalatel DVMRe via API. Dermed 
understøttes over 20 forskellige CCTV systemer direkte i softwaren og med tæt integration til 
alarmlisten, hændelsesloggen og predefinerede alarm-makroer. Alle CCTV-systemer der kan 
modtage serielle kommandoer kan naturligvis integreres, men den tætte integration med live 
visning og ADK-integration i den grafiske brugerflade opnås via indbyggede drivere. 

LiNC-PLUS understøtter desuden PLC’ere via OPC-standarden (bl.a. Allen-Bradley, GEM), 
adgangskontrolsystemer fra Neural Concepts, Northern og CardKey. Dørtelefonanlæg fra 
Stentofon/Xenitel, TOA o.a. understøttes også. 

Læs mere om LiNC-PLUS på http://www.vitani.dk/dk/produkter/management_software/linc-
plus.htm.  

Kunder oplever biometri positivt 

En undersøgelse af kundernes oplevelser med iris-identifikation i pengeautomater i en bank i Irland, 
viste at kunderne oplevede: 

- mere tryghed og sikkerhed – da de ikke var nervøse for at blive kigget over skulderen 

- et mere effektivt system – på trods af, at den samlede tid i forbindelse med genkendelse og 
autorisation imod bankens IT-system steg fra 19 sekunder (med PIN-kode) til ialt 27 
sekunder (med iris-genkendelse), følte 97% at proceduren var hurtigere og mere effektiv! 

Ønsker du flere informationer om undersøgelsen eller kontakt til den sikkerhedsansvarlige i banken, 
så kontakt os. 

Amerikansk forbundsbank udvider LiNC-PLUS installation 

Efter at have kørt i drift med LiNC-PLUS og PCSC controllere i ca. 1 år, udvider 
Federal Credit Union Bank nu sin installation til også at omfatte alle filialer. 
PCSC-installationen anvender PELCO CCTV og HID kortlæsere, og er installeret 
af den amerikanske sikkerhedskoncern Diebold Inc.  

 

Nyt fra Security Essen 

HID MiFARE/iCLASS 13,56 MHz langtrækkende læser - Mange efterspørger langtrækkende 
læsere til MiFARE og iCLASS, hvor den typiske max. læseafstand er op til 10 cm. På messen viste 
HID en prototype på en langtrækkende læser til iCLASS/MiFARE. Den forventes at kunne læse ID-
kortet på en afstand af ca. 70 cm. 

Bioscrypt V-Pass i udvidet udgave – Bioscrypt har udvidet kapaciteten i V-Pass til max. 500 
brugere. Dette betyder at man nu kan lagre op til 500 medarbejdere i V-Pass og give dem adgang 
til bygninger eller lokaler uden kort eller PIN-kode – blot de har deres finger. V-Pass genkender 
naturligvis stadig personen på under 1 sekund – hurtigere end det tager at tage nøglerne op af 
lommen. 

HID iCLASS i dørhåndtaget – ja – det kan faktisk lade sig gøre. En producent af låse, har bygget 
en iCLASS læser ind i et dørhåndtag – så man slipper for kabeltræk o.lign. Enkel og effektivt! 

IDESCO langtrækkende RFID læser – med IDESCO’s langtrækkende læser er det slut med 
batteriskift i RFID enheden, hvilket åbner op for en række nye anvendelsesmuligheder. 
Rækkevidden er 3-5 meter, og egner sig til alle former for identifikation af bevægelige objekter, 
herunder naturligvis biler, paller o.lign. 
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